
快速制暖 高效送风 安全防护舒适照明

高端塑封

滚珠轴承电机

防潮性能优异

换气量≥150m3/h

超静音

95mm纤薄箱体  缩减吊顶夹层高度

一体化全密封箱体  防止蚊虫灰尘进入

高强度箱体

9
5m

m

取暖吹风

换气照明

行业创新的金属+塑后座
全密封设计

阻燃面盖
高强度冷轧钢板箱体

双核速暖浴霸C1、C2

 2400W快速制热
采用大功率陶瓷PTC加热

搭配阿基米德螺旋风道 源源不断提供热源 

46W大功率 动力强劲

吹风换气独立运行 寿命长久

双核动力

防水喷溅+双重过热保护
防护效果达IPX2  防止水珠喷溅

电机和PTC过热保护 潮湿空间使用更安心

便捷操作
按键式四档调控  便捷操作  一目了然

阿基米德
螺旋风道

大功率
陶瓷PTC

飞利浦双核速暖浴霸C1、C2飞利浦双核速暖浴霸C1、C2

威猛双核
强劲制暖
威猛双核
强劲制暖



应用场景

飞利浦是全球照明品牌，总部位于荷兰。1891年，飞利浦创立于荷兰埃因霍温，

主要生产碳丝灯泡，并在19世纪末至20世纪初成为欧洲主要的碳丝灯泡生产商

之一。飞利浦在专业照明与消费照明市场持续引领创新，不断传递商业价值，改

善家居生活、美化建筑和公共景观，致力于开启照明的非凡潜力，创造“闪亮生

活，美好世界”。

品牌介绍

*根据飞利浦内部测验报告得出的结论

产品信息

型号

颜色

暖风功率

照明功率

照明色温

流明

尺寸(长x宽)

取暖

换气

照明

吹风

C1

白

2400W

11W

6500K

900lm

300x600mm

C2

白

2400W

11W

6500K

600lm

300x600mm

飞利浦双核速暖浴霸C1、C2

11W大功率LED照明
采用飞利浦“舒视光”认证照明系统

光线柔和照度高  视觉更舒适

显色指数 >80  色彩还原度高

*舒适优选 怡目设计。访问www.Philips.com/eyecomfort了解关于闪烁、频闪和其他标准以及产品信息 


