













飞利浦双核速暖浴霸C1、C2

C1

型号

颜色

活,美好世界"。

产品信息

颜色	白	白
暖风功率	2400W	2400W
照明功率	11W	11W
照明色温	6500K	6500K
流明	900lm	600lm
尺寸(长x宽)	300x600mm	300x600mm
取暖		<u> </u>
换气		
照明		
吹风		

C2

品牌介绍

0000000 飞利浦是全球照明品牌,总部位于荷兰。1891年,飞利浦创立于荷兰埃因霍温, 主要生产碳丝灯泡,并在19世纪末至20世纪初成为欧洲主要的碳丝灯泡生产商 之一。飞利浦在专业照明与消费照明市场持续引领创新,不断传递商业价值,改

善家居生活、美化建筑和公共景观,致力于开启照明的非凡潜力,创造"闪亮生



